8/а/б/в одд.   Македонски јазик      6 - 10 април 2020год

1. Втора писмена работа по македонски јазик
· Тема по сопсвен избор – најмалку 150 збора, изработена во word

1. Изработете ја вежбата:  https://wordwall.net/resource/868128/%d0%bf%d1%80%d0%be%d1%81%d1%82%d0%b8-%d1%80%d0%b5%d1%87%d0%b5%d0%bd%d0%b8%d1%86%d0%b8  


П.С. користете ја врската (линкот)  предложена од МОН  http://www.eduino.gov.mk/?fbclid=IwAR3dZkIJji5owky84ZxjB8t27VK3y9M5hKL3Dtp3Gp8WjME9vVXnYcFDPAE      

  Писмената ве замолувам , изработена во word, да ми ја испратите најдоцна до среда (8.4.2020)   на casmakedonski@gmail.com  
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